



Nr pisma: RZP.271.53.2.2019.ZP2

Nr sprawy: RZP.271.53.2019.ZP2

Białe Błota, dnia 23 05.2019 r.

Dotyczy postępowania pn.:

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do Urzędu Gminy Białe Błota, z podziałem na części.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie 1:

Część 5

Proszę o informację, z jakim maksymalnym licznikiem mają być zaoferowane kserokopiarki w zadaniu nr 5

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści urządzenia używane zgodnie ze specyfikacją o maksymalnym przebiegu (liczniku) łącznym (kopie kolorowe+ kopie czarno-białe) nieprzekraczającym 90 000 wydruków.

Pytanie 2:

Część 6

Informuję, że drukarki spełniające kryteria w części 6 są wycofane z sprzedaży i są nie dostępne w dystrybucji. Proszę o informację czy zamawiający w związku z brakiem dostępu do nowych drukarek dopuści oferty z drukarkami używanymi. Proszę podać maksymalny licznik.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści sprzęty używane z gwarancją o liczniku wydruków nieprzekraczającym 10 000 kopii.

- II. W związku z ww. wyjaśnieniami oraz czasem potrzebnym na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający dokonuje zmiany zapisu dot. pkt 8 ppkt 1 i 2 zapytania ofertowego w następującym brzmieniu:

„1) Oferty powinny być złożone w siedzibie zamawiającego, Gmina Białe Błota, ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota, pokój nr 22 (sekretariat), do dnia **28.05.2019 r., do godz. 10:00**. Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed wskazanym terminem dotrze do zamawiającego. O terminie złożenia oferty decyduje data i godzina wpływu do sekretariatu zamawiającego.

2) Otwarcie ofert nastąpi dnia **28.05.2019 r. do godz. 10:15** w siedzibie zamawiającego”.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

- III. Ww. wyjaśnienia i zmiana terminu stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia przedmiotowego zapytania ofertowego .

z up. Wójta
Zastępcy Wójta

Anna Jankowska-Cepak